
 
新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌対策について 

 
平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 
現在、新型肺炎(コロナウイルス)に関して、お客様と従業員の安⼼・安全と健康を 
第⼀に考え、以下の対策を実施しております。 

 
 

【感染防⽌対策】 

●マスクの着⽤  ●⼿洗い・うがいの励⾏  ●⼿指消毒液の設置 

●体温検査の実施 ●⾃動検温システムの導⼊ ●室内の定期的な換気 

 
 
皆さまに安⼼してご購読いただけるよう、上記対策を徹底しております。 
尚、ご来社いただくお客様には、マスクの着⽤、受付でのアルコール消毒に 
ご協⼒いただいております。 
 
お客様には⼤変ご不便をお掛け致しますが、 
ご理解とご協⼒のほど何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
【全社⼀丸で励⾏中】 

         
 
 
         


